1

Новгородская районная организация

Новгородской областной организации Общероссийской общественной

организации «Всероссийское общество инвалидов»

ПРОТОКОЛ ОБ ИЗБРАНИИ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ

отчетно-выборной конференции

Дата проведения: 9 марта 2016 г.

Начало проведения конференции: 10:00.

Окончание проведения конференции: 12:30.

Место проведения конференции: г. Великий Новгород, ул. Большая

Московская, 78, конференц-зал.

Присутствовали:

Должно быть избрано делегатов в соответствии с установленной нормой

представительства 17 делегатов от 7 первичных организаций.

Председатель организации и председатель ее контрольно-ревизионной

комиссии являются делегатами по должности.

Всего должно быть 19 делегатов

Избрано 17 делегатов от 7 первичных организаций.

Присутствует на конференции 17 делегат, в том числе 15 делегатов от 7

первичных организаций и 2 делегата по должности.

Кворум есть.

Присутствовало 17 делегатов.

Председательствующий на конференции Кондратьев Илья

Владимирович – председатель НРО НОО ООО ВОИ.

Уполномоченный по подсчету голосов   Смирнов Дмитрий

Александрович – заместитель председатель НРО НОО ООО ВОИ

Секретарь конференции Рогожина Нина Ивановна - главный

специалист Новгородской областной организации Общероссийской

общественной организации «Всероссийское общество инвалидов»

СЛУШАЛИ: Терлецкого А.Е. - председатель Новгородской областной

организации ВОИ о выборах председателя Новгородской районной

организации ВОИ.

Поступили предложения избрать на должность председателя

организации НРО НОО ООО ВОИ: Кондратьева Илью Владимировича.

В соответствии с Уставом ВОИ и Уставом (региональной, местной)

организации ВОИ председатели организаций ВОИ избираются из числа

членов ВОИ, являющихся инвалидами и имеющих положительный опыт

работы в ВОИ, а также получивших рекомендацию соответствующего или

вышестоящего выборного руководящего органа ВОИ, или 1/3 нижестоящих

организаций ВОИ.

 2

Рекомендации зачитываются.

На основании представленных рекомендаций выдвинуты для избрания на

должность председателя организации ВОИ следующие кандидатуры:

Кондратьев Илья Владимирович

С поддержкой и замечаниями выступил:

Смирнов Д.А., выразил поддержку Кондратьеву И.В. в дальнейших планах и

обещал помочь в их реализации.

Голосовали:

 «За» - 16

«Против» - 0

«Воздержались» - 1

Постановили:

По результатам голосования считать избранным на должность председателя

Новгородская районной организации Новгородской областной организации

Общероссийской общественной организации «Всероссийского общества

инвалидов» (НРО НОО ООО ВОИ) – Кондратьева Илью Владимировича,

25.05.1986 года рождения, инвалида 1 группы, справка МСЭ-017 № 328945

от 19.07.2004г., паспорт 49 14 096333,выдан  Отделением УФМС по

Новгородской области в Новгородском районе 19.11.2014, код подразделения

530-014, проживающего по адресу: Новгородская область, Новгородский

район, деревня Новая Мельница, д. 76А, кв. 19.